LINDO製品購入申込書

ＦＡＸ送付先：０３-５７４８-８７３２   (有)マイス内 Lindo-Japan担当宛
この申込書は、郵送及びＦＡＸにてお受けします。郵送の場合、下記送付先まで送付願います。
【送付先】　〒144-0051 東京都大田区西蒲田４－２４－２ (有)マイス内 Lindo-Japan担当宛
　　　　　　Ｔｅｌ：０３－５７４８－８７３０
	お 客 様 情 報 記 入 用 紙

	会社名／学校名
	英 語

	漢 字

	所属／学部・学科
	英 語

	漢 字

	住所
	英 語

	フリガナ

	漢 字
	〒

	使用者氏名
	英 語

	フリガナ

	漢 字

	電子Ｍａｉｌアドレス
	　　　　　　　　　　＠

	電話番号
	　　　　　　　　　　－　　　　　　　　－

	ＦＡＸ番号
	　　　　　　　　　　－　　　　　　　　－

	インストール先のＯＳ

	購 入 希 望 製 品 記 入 欄（○で囲んで下さい）

	製品名
	クラス
	オプション
	タイプ
	本数
	備考

	· ＬＩＮＧＯ
32bit／64bit
	Super   Industrial
Hyper  Extended
	本体  Barrier非線形　大域最適解  確率計画
	シングル
サイト
サーバー

	· What’s Best!
32bit／64bit
	Super   Industrial
Hyper  Extended
	本体  Barrier非線形　大域最適解  確率計画
	シングル
サイト
サーバー

	· Lindo API
32bit／64bit
	Super   Industrial
Hyper  Extended
	本体  Barrier非線形　大域最適解  確率計画
	シングル
サイト
サーバー

「サイトライセンス」タイプは、教育機関殿のみの対応となります。

[bookmark: _GoBack]ご記入いただきました個人情報は、ご注文を頂きました製品の発注・利用者登録、ライセンスキー発行、バージョンアップ及び製品の利用に関わる情報の案内のみに利用させていただきます。
英文の情報につきましては米国Lindo社と共有させて頂くことをご了承願います。
情報の訂正等につきましては、上記担当連絡先までお申し出頂きますよう、お願い申し上げます。